ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN BỊ CẤM ĐĂNG KÝ MÔN HỌC

TRONG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2021-2022, SAU XỬ LÝ HỌC VỤ

(Kèm theo thông báo số:       /TB-CTSV ngày         tháng          năm 2021)

TT Mã SV Họ và tên Lớp

1 17020231 Ngô Tuấn Anh K62 M2

2 17020327 Nguyễn Trần Huy K62 M2

3 17020693 Đặng Mạnh Đức K62 CE

4 17021122 Trịnh Đức Văn K62 CH

5 17021130 Vũ Minh Việt K62 CF

6 17021196 Nguyễn Minh Long K62 CAC

7 18020034 Ngô Xuân Long K63 CB

8 18020565 Đào Huy Hoàng K63 CA-CLC2

9 18020882 Đặng Sỹ Mạnh K63 H1

10 18021308 Trần Duy Trinh K63 M2

11 18021381 Lê Duy Tuấn K63 H1

12 19020023 Nguyễn Bá Toàn Thắng K64 N

13 19020099 Nguyễn Việt Hoàng K64 T-CLC

14 19020945 Trần Văn Luật K64 XD

15 19021189 Nguyễn Duy Thành K64 AE

Ấn định danh sách có 15 sinh viên./.